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Dotyczy przetargu nieograniczonego na uslugi transportu sanitarnego dla Szpitala im.
Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach

Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN£0/2014

Pytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynely pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia:

Pytanie nr 1.

Czy istnieje mozliwos¢ wynajecia pomieszczenia z tazienka oraz miejsca parkingowego dla
ambulansu celem stworzenia bazy i ograniczeniem tym samym do minimum oczekiwania na
przyjazd karetki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje takiego rozwiazania.

Pytanie nr 2.

Czy w przypadku jesli najkrotsza trasa przejazdu stanowi zagrozenie dla zycia lub zdrowia
pacjenta, Szpital zaakceptuje wybér optymalnej trasy przejazdu i nie wniesie reklamacji w
zataczonym do faktury rozliczeniu?

Odpowiedz:

Zgodnie z tresciag SIWZ, odpowiedzialnosé¢ za pacjenta w trakcie transportu spoczywa na

Wykonawey zamoéwienia publicznego, jednoczesnie Szpital ponosi koszty przejazdu
najkrotsza trasa.

Pytanie nr 3.

Co rozumieja Panstwo pod pojeciem ,,wizyty lekarskie™? Czy wizyty lekarskie odnosz sig
do transportu Panistwa lekarzy, czy wizyty lekarzy Unii Brackiej u Panstwa pacjentow (w tym
przypadku prosimy o okreslenie czy to musza by¢ lekarze majacy specjalizacje oraz o
doprecyzowanie interesujacych Panstwa specjalizacji lekarskich)?

Odpowiedz:

W zwiazku z nieprecyzyjnie zadanym pytaniem, Szpital informuje, ze nie jest w stanie
odpowiedzie¢ na takie pytanie.

Pytanie nr 4.
Transport pacjenta na noszach z oddzialu i na odzial. Prosimy o przedstawienie sposobu

rozliczania, a takze postgpowania w nastepujacym przypadku: nieczynna winda oraz
catkowity brak windy w szpitalu przy ul. Jézefowskiej, a takze brak windy w budynku, gdzie




[image: image2.jpg]mieszcza si¢ oddziaty ginekologiczno-potoznicze szpitala przy ul. Raciborskiej wymagaja
zastosowania innej metody transportu po schodach niz nosze transportowe (dotyczy
pacjentdéw lezacych). W opisanej powyzej sytuacji stosuje sie nosze parciane, ktore wymagaja
wigkszej liczby 0séb do obstugi niz zaméwiony przez Szpital skfad zespotu karetk . Czy w

zwiagzku z tym nalezy wysyla¢ dwa zespoly, czy Szpital zapewni pomoc w
zniesieniu/wniesieniu pacjenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit w SIWZ zadania Wykonawcy.

Pytanie nr 5.

Zgodnie z Ustawa ratownik i pielegniarka systemu to stanowiska rOwnowazne.
W zwiazku z powyzszym prosz¢ o uzasadnienie wymogu dysponowania min, 10
Pielggniarkami i min. 10 Ratownikami Medycznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy okreslit w SIWZ warunki udzialu w postepowaniu dot. m.in. dysponowania
odpowiednim potencjatem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia.

Pytanie nr 6.

Czy jest mozliwe zwickszenie czasu dojazdu do 30 min.?

Odpowiedz:

Nie jest mozliwe zwigkszenie czasu dojazdu do 30 minut. '
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